MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO.
DIRETORIA SISTEMICA DE GESTÃO DE PESSOAS

CAMPUS CONFRESA – COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

A Coordenação de Gestão de Pessoas do IFMT - Campus Confresa divulga
o Cronograma para as apresentações/bancas para a prova de Desempenho Didático de acordo
com o que preceitua o Edital 80/2021.

Cronograma de apresentações / bancas - Edital 80/2021 - Área: Química

Dia 11/08/2021 - quarta-feira - horário de Cuiabá
Matutino

07:00h Ellen Leticia Alves Vasconcelos https://meet.google.com/aik-ooow-dxc
07:45h Gregory Ferreira Grawe https://meet.google.com/rbk-yxqb-qkg
08:30h Gustavo Augusto Assis Faustino https://meet.google.com/igx-yfzh-kqu
09:15h Juliana Cristina Gomes https://meet.google.com/zih-jzva-bjt

Vespertino
13:00h Lucas Felipe Reis de Sousa https://meet.google.com/ctt-mvgv-cnb
13:45h Nataélia Alves da Silva https://meet.google.com/rhk-iczh-wcm
14:30h Raimundo Nonato Evangelista https://meet.google.com/amn-adti-zep
15:15h Thatiane Reis Fernandes Almeida https://meet.google.com/kkf-amdj-cga
16:00h Ulisses Alberto Rodrigues da Silva https://meet.google.com/ycp-tgrv-ivt

Atenciosamente. Confresa, 10 de agosto de 2021.